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REGION HUSUM  Tel. 04841 4044240

BÜRO HUSUM
Markt 5

Zentral-Büro Kiel Schülperbaum 31 · 24103 Kiel · Tel. 0431 66403-0

Ihr Immobilienexperte in Husum – erfolgreicher Hausverkauf vor Ort

Mitten im Herzen von Husum, direkt am belebten Marktplatz, befindet sich unser 
Regionalbüro – zwischen Deich und Schafen, in der grauen Stadt am Meer. Seit 2009 
unterstützen wir Sie hier kompetent beim Verkauf Ihrer Immobilie.

Unser erfahrenes Team bietet Ihnen professionelle Unterstützung für den erfolgreichen 
Verkauf von Wohn- und Gewerbeimmobilien. Wir begleiten Sie von der ersten Be-
wertung über die Gutachtenerstellung bis hin zur Vertragsabwicklung. Sie profitieren 
von unserer umfassenden Marktkenntnis und unserer jahrelangen Erfahrung, um den 
besten Preis für Ihr Haus zu erzielen.

RENDSBURG
Großzügige, helle Eigentumswohnung mit Balkon & Blick auf den Nord-Ostsee-Kanal! 
140,8 m2 Wohnfläche, 5 Zimmer, Einbauküche, Duschbad/WC, Gäste-WC, 
Abstellraum, Flur, 2 Balkone, Kellerabteil, Baujahr 1973, Öl, (V) 187 kWh, F

Für den Käufer provisionsfrei!			                 € 449.000,– 1)

OSI 21642

HEIDE
Lebens- und Arbeitsraum in einem – Ihr Zweifamilienhaus, 
136,6 m² Wfl., 8 Zi., 680 m² Grdst., 2 EBK, 2 Einheiten, Gäste-WC, Duschbad/WC, 
Wannenbad/WC, Keller, Terrasse, Dachterrasse, Baujahr 1966, Öl, (B) 288,5 kWh, H

Für den Käufer provisionsfrei!     		        	              € 395.000,– 1)

OSI 21718

RENDSBURG 
Raumwunder, charmantes Reihenmittelhaus nahe der Eider, 
111,24 m² Wohnfläche, 4,5 Zimmer, 199  m² Grundstück, EBK, Balkon, Terrasse, Vollbad, 
separates WC, Keller, Dachboden, Baujahr 1968, Fernwärme, (B) 293,4, H

Für den Käufer provisionsfrei!� € 249.000,– 1)

OSI 21950

BÜDELSDORF
Modernisiertes Einfamilienhaus mit Garten, 
131,9 m² Gesamtfläche, 4 Zimmer, 675 m² Grundstücksfläche, Einbauküche, Terrasse, 
Stellplatz, Keller (Waschraum, Hobbyraum, Werkstatt, Speisekammer, Garage), 
Gäste-WC, Kamin, Baujahr 1972, Öl, (B) 224,2 kWh, G

            	                       	�  NKM € 1.350,– 2)

OSI 22040
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